
PASSAPORTE E-MAIL INSTITUCIONAL NOME

alda.izabel alda.izabel@ufms.br Alda Izabel de Souza

aline.g.silva aline.g.silva@ufms.br Aline Gomes da Silva

andrei.fabretti andrei.fabretti@ufms.br Andrei Kelliton Fabretti

breno.sampaio breno.sampaio@ufms.br Breno Fernandes Barreto Sampaio

camila.cunha camila.cunha@ufms.br Camila Soares Cunha
carlos.nascimento carlos.nascimento@ufms.br Carlos Alberto do Nascimento Ramos

cassia.leal cassia.leal@ufms.br Cassia Rejane Brito Leal

charles.kiefer charles.kiefer@ufms.br Charles Kiefer

danilo.gomes danilo.gomes@ufms.br Danilo Carloto Gomes

eliane.silva eliane.silva@ufms.br Eliane Vianna da Costa e Silva

eric.s.rondon eric.s.rondon@ufms.br Eric Schmidt Rondon

fabio.faria fabio.faria@ufms.br Fabio Jose Carvalho Faria

fabricio.frazilio fabricio.frazilio@ufms.br Fabricio de Oliveira Frazilio

felipe.geller felipe.geller@ufms.br Felipe Foletto Geller
fernando.batista fernando.batista@ufms.br Fernando Arevalo Batista
fernando.borges fernando.borges@ufms.br Fernando de Almeida Borges
gumercindo.franco gumercindo.franco@ufms.br Gumercindo Loriano Franco

gustavo.theodoro gustavo.theodoro@ufms.br Gustavo de Faria Theodoro

gustavo.macedo gustavo.macedo@ufms.br Gustavo Guerino Macedo

jayme.povh jayme.povh@ufms.br Jayme Aparecido Povh

juliana.galhardo juliana.galhardo@ufms.br Juliana Arena Galhardo

karina.souza karina.souza@ufms.br Karina Marcia Ribeiro de Souza Nascimento

larissa.hermeto larissa.hermeto@ufms.br Larissa Correa Hermeto

larissa.avila larissa.avila@ufms.br Larissa Gabriela Avila

leila.ullmann leila.ullmann@ufms.br Leila Sabrina Ullmann

luis.itavo luis.itavo@ufms.br Luis Carlos Vinhas Itavo

mariana.palumbo mariana.palumbo@ufms.br Mariana Isa Poci Palumbo

marjorie.duarte marjorie.duarte@ufms.br Marjorie Toledo Duarte

paulo.andreussi paulo.andreussi@ufms.br Paulo Antonio Terrabuio Andreussi

ricardo.lemos ricardo.lemos@ufms.br Ricardo Antonio Amaral de Lemos

ricardo.brumatti ricardo.brumatti@ufms.br Ricardo Carneiro Brumatti

rodrigo.zaluski rodrigo.zaluski@ufms.br Rodrigo Zaluski

susana.teixeira susana.teixeira@ufms.br Susana Amaral Teixeira

thyara.araujo thyara.araujo@ufms.br Thyara de Deco Souza e Araujo

valdemir.oliveira valdemir.oliveira@ufms.br Valdemir Alves de Oliveira

vanessa.longhini vanessa.longhini@ufms.br Vanessa Zirondi Longhini

veronica.terra veronica.terra@ufms.br Veronica Jorge Babo Terra

viviane.oliveira viviane.oliveira@ufms.br Viviane Maria Oliveira dos Santos


